patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social, apresentados na 
forma da lei, vedada a substituição por balancetes ou balanços provisórios, 
podendo ser atualizados por índices oficiais, quando encerrados há mais de 3 
(três) meses da data da apresentação da proposta, correspondente ao valor de: 

c.2.1) R$ 7.233,00 (sete mil, duzentos e trinta e três reais) para o lote 1; 
c.2.2) R$ 7.185,00 (sete mil, cento e oitenta e cinco reais) para o lote 2; 
c.2.3) R$ 7.155,00 (sete mil, cento e cinquenta e cinco reais) para o lote 3; 

c.3) Caso o LICITANTE seja o vencedor para mais de um item, a comprovação 
para atendimento da letra c.2.) deverá ser a soma dos valores previstos nos 
respectivos subitens c.2.1. a c.2.3. 

d) Serão considerados aceitos como na forma da lei o balanço patrimonial e

[...]

10 CESJR – CEASA de Marília 1.487,50 17.850,00 

11 CESJC – CEASA de Presidente Prudente 1.487,50 17.850,00 

12 CESOR – CEASA de São José do Rio Preto 1.487,50 17.850,00 

TOTAL LOTE 3 – EXCLUSIVO ME/EPP 71.550,00 

VALOR TOTAL GLOBAL ESTIMADO (LOTES 1 + 2 + 3): R$ 215.730,00 (Duzentos e quinze mil, 

setecentos e trinta reais). 

17. MAPAS DE RISCOS 

ANEXO II 
PROCESSO Nº 027/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90032/2025 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 
Tendo examinado minuciosamente o Edital e seus Anexos, especialmente o Anexo I – Termo 
de Referência, e tomado conhecimento de todas as condições estabelecidas, passamos a